

RECEBEMOS DE M. CRYSLAINE BARBOSA COZER
OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 000.000.857

SÉRIE: 1



M. CRYSLAINE BARBOSA COZER
R. RUI BARBOSA-25
CENTRO - MATELANDIA-PR
CEP: 85887000 - FONE: (45) 3262-1131

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAIDA
Nº: 000.000.857
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4122 0285 0203 9400 0100 5500 1000 0008 5713 6235 7326

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
9.-) NFE PARA CONSUMIDOR FINAL

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141220036901115 15/02/2022 15:53:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9012777881

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
85.020.394/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
41-PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
15/02/2022

ENDEREÇO
AV. DUQUE DE CAXIAS - 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887000

DATA ENT/SAI
15/02/2022

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
(45) 3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAI
15:53:20

FATURA/DUPLICATAS

NÚMERO:

DT. VCTO:

VALOR:

À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALC. ICMS SUBS.		VALOR DO ICMS SUBS.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1397,30	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1397,30				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
		0-REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO			PESO LÍQUIDO		
489						0,000			0,000		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													ALÍQ	
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI		ICMS	IPI
2296	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE COFFE KG- TRIBUTOS(R\$): 30,44 Fonte: IBPT	19059090	0102	5102	KG	6,0000	19,9400	119,6400	0,0000	0,0000	0,0000		0,00	0,00
2579	PASTELZINHO DE BELEM COFFE UN- TRIBUTOS(R\$): 50,07 Fonte: IBPT	19059090	0102	5102	UN	120,0000	1,6400	196,8000	0,0000	0,0000	0,0000		0,00	0,00
2580	SALGADOS FOLHADO FRANGO COFFE UN- TRIBUTOS(R\$): 61,58 Fonte: IBPT	19022000	0102	5101	UN	220,0000	1,1000	242,0000	0,0000	0,0000	0,0000		0,00	0,00
2581	PAO DE QUEIJO COFFE KG- TRIBUTOS(R\$): 11,03 Fonte: IBPT	19021900	0102	5101	KG	2,0000	21,7000	43,4000	0,0000	0,0000	0,0000		0,00	0,00
2582	SUCO NATURAL LARANJA/ ABACAXI COM HORTELA COFFE LT- TRIBUTOS(R\$): 82,08 Fonte: IBPT	22019000	0102	5101	LT	25,0000	10,4400	261,0000	0,0000	0,0000	0,0000		0,00	0,00
2303	BOLO DE FUBA CREMOSO COFFE KG- TRIBUTOS(R\$): 31,18 Fonte: IBPT	19022000	0102	5102	KG	6,0000	20,4300	122,5800	0,0000	0,0000	0,0000		0,00	0,00
2297	EMPADINHA- PALMITO/CARNE/FRANGO 30-60 G COFFE UN- TRIBUTOS(R\$): 35,37 Fonte: IBPT	19022000	0102	5102	UN	100,0000	1,3900	139,0000	0,0000	0,0000	0,0000		0,00	0,00
2298	TORTA SALGADA, MASSA LEVE FRANGO/LEGUMES COFFE KG- TRIBUTOS(R\$): 56,82 Fonte: IBPT	19022000	0102	5102	KG	8,0000	27,9100	223,2800	0,0000	0,0000	0,0000		0,00	0,00
2302	MINI GROSSTOLI COFFE KG- TRIBUTOS(R\$): 12,62 Fonte: IBPT	19022000	0102	5102	KG	2,0000	24,8000	49,6000	0,0000	0,0000	0,0000		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

VALOR REFERENTE AQUISICAO DE ITENS PARA COMPOR COFFE BREAK NA CAPACITACAO SOBRE METODOLOGIA DE ARMADILHAS OVITRAMPAS REALIZADAS NOS DIAS 07,08,09,10 E 11 DE FEVEREIRO, MINISTRADA POR TECNICO DO MINISTERIO DA SAUDE, CONFORME OFICIO CIRCULAR 006/2022 . PREGAO 126/2021. EMPENHO 1469/2022 Trib Aprox. R\$: 187,89 Federal e R\$: 183,30 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR 72C182'